
FORMÅL 
Formålet er at pleje og udvikle det sociale samvær i 
Sorø Golfklub og at afvikle hyggelige 
”torsdagsmatcher”, som spilles  over 9 huller. At der 
spilles 9 huller giver mulighed for, at også erhvervs-
aktive kan deltage i løjerne på en hverdag.  
 
HVEM KAN DELTAGE? 
Alle medlemmer af Sorø Golfklub med handicap på 
max. 54 er særdeles velkomne til at deltage. Også 
for nye medlemmer i Sorø Golfklub, er DVDP en 
god mulighed for at spille med forskellige "makkere" 
i en hyggelig  og afslappet atmosfære. 
 
HVORDAN FOREGÅR DET? 
Vi spiller 9 huller (stableford) hver torsdag. I år er første spilledag den 13. april, sidste spil-
ledag er den 28. september. Vi spiller skiftevis for-9 og bag-9.  
 
Der er gunstart, og starttiderne fremgår af aktivitetslisten, som kan ses på matchlederkon-
toret og på golfklubbens hjemmeside. Man skal melde sig til matchlederne senest 30 mi-
nutter før starttiden. Matchlederne laver holdene. Der er gunstart hver gang, så der er alt-
så fælles start og fælles afslutning. 
 
Man kan kun spille i DVDP-regi på tidspunkter, der fremgår af aktivitetskalenderen.  
Dit aktuelle handicap vil til enhver tid være gældende.  
 
MÅNEDSAFSLUTNINGER - ÅRSAFSLUTNING 
I hele perioden spilles 6 individuelle afdelinger (måneder), der hver afsluttes den sidste 
torsdag i måneden med en alternativ spilleform efter matchledernes ide og temperament. 
Efter runden er der fællesspisning og månedens vindere præmieres og hyldes. 7. oktober 
afsluttes sæsonen med 18-hullers match og efterfølgende spisning og præmieuddeling.  
 
HVAD KOSTER DET? 
Man betaler ikke kontingent til DVDP, og der er heller ikke noget formelt medlemskab. 
Ideen er netop, at man frit kan møde op om torsdagen for at deltage i matchen. Heldigvis 
er der en fast kerne på ca. 30 deltagere hver torsdag, som sikrer en afslappet og hyggelig 
klubkultur. Turneringsfee: kr. 20,- pr. torsdagsmatch.  
 
 

KONTAKT:  Vil du vide mere, så kom en torsdag en times tid før starttid, eller ring eller 
skriv til en af formændene:  

Marianne Jessen / Mogens Olesen  
Tlf: 55453795 / 40175795  

mail. mjmo@mail.dk 

 

”de voksne drenge og piger” 


